.----------------------------------------------------------------~--

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019 NQ2171

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Азова от 22.12.2016 NQ2767

В соответствии п. 2 ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 NQ273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
05.12.2006 NQ 207-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части государственной
поддержки граждан, имеющих детей», ст. 7 Федерального закона от
06.10.2003 г. NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОС:ХАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Азова от 22.12. 2016 NQ2767 «Об утверждении Порядка установления и
расходования платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
содержание детей (присмотр и уход за детьми) в муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждениях города Азова,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования», следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 4.3:
«4.3. Льготная плата за присмотр и уход за детьми предоставляется в

размере тридцати процентов от оплаты, устанавливаемой учредителем для
родителей (законных представителей) из категории малоимущих.

1.2. Добавить в пункт 4.4 подпункт следующего содержания:
- справка УСЗН г. Азова родителям (законным представителям) из

категории малоимущих.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской
области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых
актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора
Департамента социального развития г. Азова.

Глава Администрации
города Азова
Верно
Начальник общего отдела

Постановление вносит
Управление образования г. Азова

В.В. Ращупкин

О.Ю. Натан